Վերամուտ

Հայկական Բարեգործական Ընդհանուր Միութեան

Միսակ Վարժապետեան Շաբաթօրեայ Վարժարանի

2013-2014 Կրթական Տարեշրջանի

Սիրով կը յայտարարենք թէ Սիսակ Վարժապետեանի Շաբաթօրեայ Վարժարանի 2013-2014 Տարեշրջանի վերամուտը կը սկսի Շաբաթ, 7 Սեպտեմբեր, 2013-ին։

Դպրոցի ժամերն են, առաւօտեան ժամը 9։30-էն մինչեւ կէսօրէ ետք ժամը 1։00

Միրով կ՛ընդունինք բոլոր աշակերտները որոնք բոլորած են չորս տարեկանը։

Արձանագրութիւնները պիտի կատարուին դպրոցին վերամուտին Սեպտեմբեր 7, 2013 առաւօտեան ժամը 9։30-ին։

Ունինք Արեւմտահայերէն և Արեւելահայերէն լեզուներու դասաւանդութիւններ յատկապէս՝ փոքրերու, պատանիներ և չափահասներու համար։

Համոյքով սորվիր մեր հայ լեզուն և մշակոյթը (աղօթել, երգել, պարել, եփել,.. եւայլն)։

Յաւելեալ մանրամասնութեան համար համեցէք հեռացայնել՝ Ալին Նիկողոսեան 708-7851374 Տնօրէնուհի

School Opening

Armenian General Benevolent Union Sisag Varjabedian Armenian School 7248 North Harlem Avenue, Chicago, Illinois 60631(773) 792 0344

We would like to announce that Sisag Varjabedian Armenian Saturday School's 2013-2014 Academic Year will start on Saturday, September 7, 2013. School hours are from 9:30 A.M. until 1 P.M. Students attending school should be from ages 4 and up. Registrations will take place on opening day, September 7, 2013 at 9:30 A.M. We teach Western and Eastern Armenian for all ages. Sisag Varjabedian Armenian School has a fun and friendly environment for everyone to flourish and learn about their history. Activities are also held during school such as praying, singing, dancing, and cooking.

For more information please contact:

Aline Nigoghossian, (708)785 1374, Principal